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Wykonawcy w postępowaniu 
nr KZ-371/47/15  
Zamawiający – Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że w dniu 14.07.2015 r. wpłynęły następujące pytania Wykonawcy dotyczące treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

„SIWZ – Rozdział 5. Umowa, ust. 4

4. „Umowa zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego. W przypadku, gdy Wykonawca nie będzie miał możliwości osobistego stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest najpóźniej w dniu wyznaczonym na dzień podpisania umowy doręczyć do siedziby Zamawiającego 2 egzemplarze podpisanej przez siebie umowy”.
Prosimy o zmianę na:

4. „Umowa zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego. W przypadku, gdy Wykonawca nie będzie miał możliwości osobistego stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego, Zamawiający do dnia 29 lipca 2015 r. doręczy do siedziby Wykonawcy 2 egzemplarze podpisanej przez siebie umowy”.
Odpowiedź:
Ponieważ Zamawiający nie może zagwarantować rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania przed dniem 29.07.2015 r. - pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 

Pytanie nr 4:

Załącznik nr 6 do SIWZ („WZÓR UMOWY”)
Par. 3. Warunki płatności, pkt. 7
7. „Cesja wierzytelności, którą Wykonawca nabędzie wobec Zamawiającego w wyniku realizacji niniejszej umowy będzie nieważna bez wyraźnej, pisemnej zgody Zamawiającego na takie rozporządzenie, w związku z czym nie będzie wywoływać żadnych skutków cywilno–prawnych”.

Punkt ten ogranicza prawa Zamawiającego w dochodzeniu słusznie należnego mu wynagrodzenia. W związku z tym prosimy o jego usunięcie.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 
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